

TMMOB ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI KURULTAYI YAPILDI



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından sekreteryası yürütülen TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde İTÜ Maçka Kampusu Mustafa Kemal Amfisi'nde gerçekleştirildi. Kurultayda ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının iş yaşamında karşılaştıkları sorunlar ve büyüyen işsizlik problemi ile ilgili çözüm önerileri tartışıldı.

Kurultayın açılışında sırasıyla; Düzenleme Kurulu Başkanı ve EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay, TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy, KESK Genel Başkanı Sami Evren, DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı konuştu.

Kurultayın ilk gününde "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamını belirleyen yasalar", "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma koşulları", "Kamu

ve özel sektörde çalışan ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük hakları ve iş güvencesi", "Kapitalizmin dünyadaki ekonomik krizi ve özlük haklarına etkileri", "İşsizliğin ve güvencesizliğin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerindeki etkileri", "Özelleştirmenin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerindeki etkileri", "Ücretli ve işsiz kadın mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlar ve çözümleri" ve "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancıları için asgari ücret ve ücret" konu başlıkları masaya yatırıldı. Kurultay'ın ikinci gününde ise "Çalışma yaşamında karşılaşılan diğer sorunlar ve çözüm önerileri", "Örgütlenme; TMMOB, sendikalaşma, diğerleri" konu başlıklarının yanı sıra sonuç bildirgesi üzerine tartışmalar yürütüldü.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşmasına, Kurultayın hazırlanmasında emeği geçen özellikle Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kuruluna, İstanbul Şube Yönetim Kuruluna, yerel kurultayların ve hazırlık toplantılarının gerçekleşmesini sağlayan İKK'lara, yerel kurultaylarda daha etkin, daha demokratik, daha işlevsel, daha mücadeleci bir TMMOB için görüş bildiren bütün katılımcılara teşekkür ederek başladı. Kurultay sürecini ve mühendis, mimar, şehir plancıların örgütlülüğü ve yaşam içindeki konumu ile ilgili geniş bir perspektif sundu.